C.M.V.

4
· Proc. N° [ 791 Jy

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOO,

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.9 'Él 2014.

Senhor Presidente

Considerando que está sendo construido o novo prédio do SESi -

Serviço Social da Industria na Capuava e a inauguração está prevista para 2015 onde

todas as unidades serão atendidas no local;

O vereador Israel Scupenaro requer, nos temos regimentais após

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informação:

Os prédios ocupados atualmente pelas escolas do SESI são da

municipalidade?

Se sim, existe projeto para utilização dos prédios que não serão

mais utilizados como SESl?

Há possibilidade de implantar escolas técnicas nesses prédios?

Justificativa:

Trata-se de reivindicação da população.

Valinhos, aos 12 de Maio 2014.

Israel enaro

reador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n959 - Residencial São Luiz CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov.br